
Uchwała Nr 27412012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 8 października 2012 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2012 rok 
Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

W Uchwale budżetowej na 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 
1) W planie dochodów wprowadza sie zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja Wyszczególnienie 
Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 
Ogółem: 50.000 

Dochody ma"ątkowe 50.000 
600 Transport i łączność 50.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 50.000 
dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
„Budowa chodnika wraz z kolektorem w ciągu 
drogi powiatowej nr 1993 R Sulistrowa -
Draganowa - Głojsce w m. Głojsce na odcinku o 
długości minimum 300 mb, w km od 5+125 do 5 

6300 +425" - Gmina Dukla 50.000 

2) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 
Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 169.602 219.602 
600 Transport i łączność 108.032 158.032 

60014 Drogi publiczne powiatowe 108.032 158.032 
a) wydatki maiatkowe 108.032 158.032 

1 ). Inwestycje i zakupy inwestycyjne własne 108.032 158.032 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 108.032 158.032 

budżetowych 

-Przebudowa drogi powiatowej nr 1993 R 158.032 
Sulistrowa -Głojsce w m. Głojsce, polegająca 
na budowie chodnika wraz z kolektorem 
- przebudowa dróg i przepustów 108.032 

801 Oświata i wychowanie 61.149 61.149 
80195 Pozostała działalność 61.149 61.149 

a) wydatki bieżace 61.149 61.149 
1 ). wvdatki jednostek budżetowvch 32.859 33.249 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich 32.859 33.249 
naliczone 

4010 wynagrodzenia osobowe 27.930 27.930 
pracowników 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4.245 4.768 
4120 składki na Fundusz Pracy 684 551 

2). świadczenia na rzecz osób fizycznych 28.290 27.900 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 390 

wynagrodzeń 



3240 stypendia dla uczniów 27.900 

851 Ochrona zdrowia 421 
85156 Składki na ubezpieczenia 421 

zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

a) wydatki bieżące 421 
1 ). wydatki jednostek budżetowych 421 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 421 
statutowvch zadań 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 421 

3) W planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się zmiany jak 
niżej: 

WYDATKI 

27.900 
421 
421 

421 
421 
421 

421 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem 

851 Ochrona zdrowia 
85156 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

a) wydatki bieżące: 
1 ). wvdatki jednostek budżetowych 

1.2) wydatki związane z realizacją ich 
statutowvch zadań 

4130 składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

5 
421 
421 
421 

421 
421 
421 

421 

s T t/J!tSYA 
Janp~k 

6 
421 
421 
421 

421 
421 
421 

421 


